三亚融通海棠湾九号度假酒店有限责任公司等2家企业新型学徒培养后续补贴资金申请明细表
	序号
	企业名称
	职业（工种）
	培养等级
	培训人数
	取证人数
	补贴
金额
	预支
金额
	申请后续补贴金额

	1
	三亚融通海棠湾九号度假酒店有限责任公司
	互联网营销师
	中级
	38
	31
	155000
	76000
	79000

	2
	三亚亚龙湾风景高尔夫文化公园有限公司红峡谷高尔夫俱乐部
	互联网营销师
	中级
	44
	37
	185000
	88000
	97000

	合计金额
	 176000元
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